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Aaltonen Roosa

Lähettäjä: Aaltonen Roosa
Lähetetty: perjantai 9. toukokuuta 2025 16.55
Vastaanottaja: 'jouni.metsola@savonlinnanakilta.fi'
Aihe: Täydennyspyyntö asiassa 804/2024; Toiminta- ja kohde-avustukset v. 2025 

keskushallinto

Hei, 
 
Savonlinnan A-Kilta ry on 10.3.2025 toimittanut avustushakemuksen kaupungin kirjaamoon. Avustusohjeen 
mukaan käytettävän avustuksen kohderyhmä ja laajuus on ilmoitettava hakemuksessa ja avustus on 
käytettävä hakemuksessa mainittuun tarkoitukseen. 
 
Avustusohjeen mukaan avustushakemus on toimitettava kaupunginhallituksen avustushakua koskevaa 
päätöstä seuraavan lokakuun viimeisen päivän (31.10.) kello 23.59 mennessä. Myöhästyneitä 
avustushakemuksia ei oteta käsittelyyn. 
 
Kaupunginhallitus on kuitenkin 24.2.2025 (§ 59) päättänyt muuttaa avustusohjeita seuraavasti: 
 
Kaupunginhallituksella on erittäin painavien syiden perusteella oikeus määrärahojen puitteissa 
myöntää toiminta- ja kohdeavustuksia poiketen hakuaikojen määräajoista ja näissä ohjeissa 
määritellyistä avustusten myöntämisen rajoituksista. Päätöksenteossa huomioidaan aina kaupungin 
taloudellinen tilanne sekä avustushakemuksen erityinen tarve ja perustelut. 
 
Avustuksen myöntäminen edellyttäisi erittäin painavia syitä. Avustusohjeissa ei tarkemmin määritellä erittäin 
painavien syiden sisältöä. Aikaisemman päätöksentekokäytännön perusteella erittäin painavana syynä 
voidaan pitää ainakin seuraavia seikkoja: 
 

 Tuella voidaan pelastaa jokin joko avustuksen hakijan kannalta merkityksellisen tai yleiseltä 
merkitykseltään laajemman koulutuksen jatkuminen ja esimerkiksi samalla suomen kielen sekä 
aikuisten perusopetuksen opetuksen jatkuminen. Merkitystä on myös esimerkiksi muun muassa 
opiskelijoiden oikeusturvalla. 

 Avustettavalla toiminnalla on vaikutusta kaupungin asukkaiden hyvinvointiin, kaupungin 
elinvoimaisuuteen ja avustettava yhteisö tuottaa Savonlinnan kaupungille verotuloja. 

 
Pyydän täydentämään hakemustanne seuraavasti: 

- kuvailemalla toimintanne laajuutta, tarkoitusta, laatua, säännöllisyyttä ja alueellista kattavuutta 
- yksilöimällä mihin tarkoitukseen avustus käytettäisiin ja kuinka laaja olisi käytettävän 

avustuksen kohderyhmä, sekä 
- perustelemalla, onko avustuksen myöntämiselle erittäin painavia syitä. 

 
Määräaika täydennyksen toimittamiselle on 13.5.2025 klo 14.00. Täydennyksen toimittamatta jättäminen ei 
estä asian ratkaisua. 
 
 
Ystävällisin terveisin 
 
Roosa Aaltonen 
Vs. hallintojohtaja-kaupunginlakimies, tietosuojavastaava 
Savonlinnan kaupunki 
Olavinkatu 27, 57130 Savonlinna 
Puh. 050 401 7788 
roosa.aaltonen@savonlinna.fi 
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Tämä viesti on tarkoitettu sen sisällöstä ilmenevälle vastaanottajalle. Jos olet saanut viestin erehdyksessä, ilmoitathan 
meille ja poistathan viestin tietojärjestelmästäsi. Huomaathan tällöin myös, että viestin ja sen sisällön ilmaiseminen ja 
käyttäminen on laissa kiellettyä. 
 


